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Tiratori (tutto, ordine strutturato - 35 tiratori)
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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

BRA DE OLIVEIRA Lenilson presente 32 18/9/1973
BRA RIBEIRO Moacir presente 27 20/3/1983
CAN HEBERT Matthieu presente 15 23/12/1967
FIN SALOMAA Niko presente 9999 23/6/1988
FRA HENRY Vincent presente 42 18/1/1972
FRA CITERNE Robert presente 9 10/2/1961
FRA CHARLOT Gaã«tan presente 64 19/11/1998
FRA GIORGI Enzo presente 92 27/7/2000
FRA ROUSSELOT Mathieu presente 9999 5/10/1999
GBR GILLIVER Piers presente 1 17/9/1994
GER NORDMANN Steffen presente 98 9/1/1984
GER SCHMIDT Maurice presente 15 13/8/1999
GER BUDICH Martines presente 55 28/5/1991
GER GADOW Sebastian presente 56 21/3/1989
GRE PYLARINOS-MARKANTONATOS Gerasi presente 40 23/3/1979
HUN GÃ–TTLINGER Daniel presente 36 27/8/1989
ITA DEI ROSSI Matteo presente 19 7/3/1995
ITA BETTI Matteo presente 3 26/11/1985
ITA GIORDAN Edoardo presente 21 23/4/1993
ITA LAMBERTINI Emanuele presente 14 21/2/1999
JPN KANO Shintaro presente 64 2/3/1985
KOR CHO Yeong Rae presente 68 24/4/1976
KOR SIM Jae Hoon presente 26 10/3/1988
POL CALKA Norbert presente 13 22/8/1987
POL DABROWSKI Michal presente 96 2/4/1986
POL NALEWAJEK Michal presente 17 15/12/1992
POL TRETER Rafal Bogdan presente 41 5/12/1997
RUS DRONOV Viktor presente 23 17/7/1994
RUS SHABUROV Maxim presente 2 24/1/1996
SUI HOFER Patrick presente 9999 20/11/1976
THA JONGJAIRAK Chaichan presente 60 5/6/1976
TUR AKKAYA Hakan presente 24 7/3/1995
UKR MAHULA Maksym presente 18 9/1/1996
UKR MANKO Artem presente 34 6/11/1998
UKR TSEDRYK Vadym presente 29 2/2/1989
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num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

1 GILLIVER Piers presente GBR 17/9/1994
2 SHABUROV Maxim presente RUS 24/1/1996
3 BETTI Matteo presente ITA 26/11/1985
9 CITERNE Robert presente FRA 10/2/1961

13 CALKA Norbert presente POL 22/8/1987
14 LAMBERTINI Emanuele presente ITA 21/2/1999
15 HEBERT Matthieu presente CAN 23/12/1967
15 SCHMIDT Maurice presente GER 13/8/1999
17 NALEWAJEK Michal presente POL 15/12/1992
18 MAHULA Maksym presente UKR 9/1/1996
19 DEI ROSSI Matteo presente ITA 7/3/1995
21 GIORDAN Edoardo presente ITA 23/4/1993
23 DRONOV Viktor presente RUS 17/7/1994
24 AKKAYA Hakan presente TUR 7/3/1995
26 SIM Jae Hoon presente KOR 10/3/1988
27 RIBEIRO Moacir presente BRA 20/3/1983
29 TSEDRYK Vadym presente UKR 2/2/1989
32 DE OLIVEIRA Lenilson presente BRA 18/9/1973
34 MANKO Artem presente UKR 6/11/1998
36 GÃ–TTLINGER Daniel presente HUN 27/8/1989
40 PYLARINOS-MARKANTONATOS presente GRE 23/3/1979
41 TRETER Rafal Bogdan presente POL 5/12/1997
42 HENRY Vincent presente FRA 18/1/1972
55 BUDICH Martines presente GER 28/5/1991
56 GADOW Sebastian presente GER 21/3/1989
60 JONGJAIRAK Chaichan presente THA 5/6/1976
64 CHARLOT Gaã«tan presente FRA 19/11/1998
64 KANO Shintaro presente JPN 2/3/1985
68 CHO Yeong Rae presente KOR 24/4/1976
92 GIORGI Enzo presente FRA 27/7/2000
96 DABROWSKI Michal presente POL 2/4/1986
98 NORDMANN Steffen presente GER 9/1/1984

9999 HOFER Patrick presente SUI 20/11/1976
9999 ROUSSELOT Mathieu presente FRA 5/10/1999
9999 SALOMAA Niko presente FIN 23/6/1988
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Formula di gara
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35 tiratori

1 turno di gironi

35 tiratori
5 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
28 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 28 tiratori

Direct elimination
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    11:15    pedana n°  5
Arbitro: PARK Kuy hwa  KOR

V/A alq. SD pos.
MAHULA Maksym UKR  2  V  3  V  4  V 0.500 3 24 3
GILLIVER Piers GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GIORGI Enzo FRA  1  0  1  2  V  2 0.167 -18 11 7
DEI ROSSI Matteo ITA  V  3  V  V  V  V 0.833 13 28 2
GÃ–TTLINGER Daniel HUN  1  2  V  1  V  V 0.500 1 19 4
DABROWSKI Michal POL  V  1  4  1  0  1 0.167 -17 12 6
PYLARINOS-MARKANTONATOS Gerasimos GRE  4  1  V  4  1  V 0.333 -3 20 5

Girone n° 2    11:15    pedana n°  11
Arbitro: TOTH Janka  HUN

V/A alq. SD pos.
HENRY Vincent FRA  3  2  1  3  V  0 0.167 -14 14 6
MANKO Artem UKR  V  V  V  4  V  0 0.667 2 24 3
GIORDAN Edoardo ITA  V  4  4  2  V  1 0.333 -4 21 5
NALEWAJEK Michal POL  V  4  V  V  V  2 0.667 9 26 2
CHO Yeong Rae KOR  V  V  V  2  V  1 0.667 0 23 4
NORDMANN Steffen GER  3  1  4  2  4  2 0.000 -14 16 7
SHABUROV Maxim RUS  V  V V4 V3  V  V 1.000 21 27 1

Girone n° 3    11:15    pedana n°  12
Arbitro: CHIU Yan chat anka  HKG

V/A alq. SD pos.
DRONOV Viktor RUS  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 2
GADOW Sebastian GER  3  2  1  1  0  1 0.000 -22 8 7
TRETER Rafal Bogdan POL  1  V  4  2  3  V 0.333 -4 20 5
ROUSSELOT Mathieu FRA  3  V  V  1  3  4 0.333 -4 21 4
BETTI Matteo ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
HEBERT Matthieu CAN  2  V  V  V  2  V 0.667 8 24 3
DE OLIVEIRA Lenilson BRA  1  V  2  V  2  0 0.333 -10 15 6

Girone n° 4    11:15    pedana n°  13
Arbitro: DEL MACCHIA Michele  ITA

V/A alq. SD pos.
SCHMIDT Maurice GER  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 2
KANO Shintaro JPN  0  3  V  V  0  3 0.333 -9 16 6
TSEDRYK Vadym UKR  1  V  V  V  1  1 0.500 -5 18 4
JONGJAIRAK Chaichan THA  V  2  2  V  2  3 0.333 -3 19 5
HOFER Patrick SUI  0  3  3  0  2  2 0.000 -20 10 7
AKKAYA Hakan TUR  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1
CITERNE Robert FRA  4  V  V  V  V  2 0.667 7 26 3

Girone n° 5    11:15    pedana n°  14
Arbitro: YANOVSKYY Oleksiy  UKR

V/A alq. SD pos.
LAMBERTINI Emanuele ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
SALOMAA Niko FIN  0  0  0  0  0  3 0.000 -27 3 7
SIM Jae Hoon KOR  3  V  V  V  1  V 0.667 6 24 3
RIBEIRO Moacir BRA  4  V  4  2  2  V 0.333 -1 22 5
CHARLOT Gaã«tan FRA  1  V  4  V  1  V 0.500 3 21 4
CALKA Norbert POL  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
BUDICH Martines GER  0  V  0  3  1  3 0.167 -16 12 6
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Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 35 tiratori)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 GILLIVER Piers GBR 1.000 21 30 qualificato
1 LAMBERTINI Emanuele ITA 1.000 21 30 qualificato
3 SHABUROV Maxim RUS 1.000 21 27 qualificato
4 BETTI Matteo ITA 1.000 18 30 qualificato
5 AKKAYA Hakan TUR 0.833 17 29 qualificato
6 DRONOV Viktor RUS 0.833 14 29 qualificato
7 CALKA Norbert POL 0.833 14 26 qualificato
8 DEI ROSSI Matteo ITA 0.833 13 28 qualificato
9 SCHMIDT Maurice GER 0.833 13 27 qualificato

10 NALEWAJEK Michal POL 0.667 9 26 qualificato
11 HEBERT Matthieu CAN 0.667 8 24 qualificato
12 CITERNE Robert FRA 0.667 7 26 qualificato
13 SIM Jae Hoon KOR 0.667 6 24 qualificato
14 MANKO Artem UKR 0.667 2 24 qualificato
15 CHO Yeong Rae KOR 0.667 0 23 qualificato
16 MAHULA Maksym UKR 0.500 3 24 qualificato
17 CHARLOT Gaã«tan FRA 0.500 3 21 qualificato
18 GÃ–TTLINGER Daniel HUN 0.500 1 19 qualificato
19 TSEDRYK Vadym UKR 0.500 -5 18 qualificato
20 RIBEIRO Moacir BRA 0.333 -1 22 qualificato
21 PYLARINOS-MARKANTONATOS Geras GRE 0.333 -3 20 qualificato
22 JONGJAIRAK Chaichan THA 0.333 -3 19 qualificato
23 GIORDAN Edoardo ITA 0.333 -4 21 qualificato
23 ROUSSELOT Mathieu FRA 0.333 -4 21 qualificato
25 TRETER Rafal Bogdan POL 0.333 -4 20 qualificato
26 KANO Shintaro JPN 0.333 -9 16 qualificato
27 DE OLIVEIRA Lenilson BRA 0.333 -10 15 qualificato
28 HENRY Vincent FRA 0.167 -14 14 qualificato
29 BUDICH Martines GER 0.167 -16 12 eliminato
30 DABROWSKI Michal POL 0.167 -17 12 eliminato
31 GIORGI Enzo FRA 0.167 -18 11 eliminato
32 NORDMANN Steffen GER 0.000 -14 16 eliminato
33 HOFER Patrick SUI 0.000 -20 10 eliminato
34 GADOW Sebastian GER 0.000 -22 8 eliminato
35 SALOMAA Niko FIN 0.000 -27 3 eliminato
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1 LAMBERTINI Em ITA

Tableau of 32

32 --------- ---

17 CHARLOT Gaã«ta FRA

16 MAHULA Maksy UKR    15/12

9 SCHMIDT Mauric GER

24 GIORDAN Edoard ITA    15/7

25 TRETER Rafal Bo POL

8 DEI ROSSI Matteo ITA    15/11

5 AKKAYA Hakan TUR

28 HENRY Vincent FRA    15/5

21 PYLARINOS-MA GRE

12 CITERNE Robert FRA    15/8

13 SIM Jae Hoon KOR

20 RIBEIRO Moacir BRA    15/4

29 --------- ---

4 BETTI Matteo ITA

3 SHABUROV Maxi RUS

30 --------- ---

19 TSEDRYK Vadym UKR

14 MANKO Artem UKR    15/11

11 HEBERT Matthieu CAN

22 JONGJAIRAK Ch THA    15/13

27 DE OLIVEIRA Le BRA

6 DRONOV Viktor RUS    15/3

7 CALKA Norbert POL

26 KANO Shintaro JPN    15/5

23 ROUSSELOT Mat FRA

10 NALEWAJEK Mi POL    15/11

15 CHO Yeong Rae KOR

18 GÃ–TTLINGER D HUN    15/8

31 --------- ---

2 GILLIVER Piers GBR

LAMBERTINI Em

Tableau of 16

MAHULA Maksy
   15/8

SCHMIDT Mauric

DEI ROSSI Matteo
   15/11

AKKAYA Hakan

CITERNE Robert
   15/8

SIM Jae Hoon

BETTI Matteo
   15/7

SHABUROV Maxi

TSEDRYK Vadym
   15/4

HEBERT Matthieu

DRONOV Viktor
   15/14

CALKA Norbert

NALEWAJEK Mi
   15/12

GÃ–TTLINGER D

GILLIVER Piers
   15/2

LAMBERTINI Em

Tableau of 8

SCHMIDT Mauric

   15/13

CITERNE Robert

BETTI Matteo

   15/10

SHABUROV Maxi

DRONOV Viktor

   15/2

CALKA Norbert

GILLIVER Piers

   15/5

LAMBERTINI Em

BETTI Matteo

SHABUROV Maxi

GILLIVER Piers
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1 LAMBERTINI Em ITA

Tableau of 8

8 SCHMIDT Mauric GER    15/13

5 CITERNE Robert FRA

4 BETTI Matteo ITA    15/10

3 SHABUROV Maxi RUS

6 DRONOV Viktor RUS    15/2

7 CALKA Norbert POL

2 GILLIVER Piers GBR    15/5

LAMBERTINI Em

Semi-finals

BETTI Matteo
   15/11

SHABUROV Maxi

GILLIVER Piers
   15/10

BETTI Matteo

Final

GILLIVER Piers

   15/11
GILLIVER Piers
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pos. nome cognome band. naz.

1 GILLIVER Piers GBR
2 BETTI Matteo ITA
3 LAMBERTINI Emanuele ITA
3 SHABUROV Maxim RUS
5 DRONOV Viktor RUS
6 CALKA Norbert POL
7 SCHMIDT Maurice GER
8 CITERNE Robert FRA
9 AKKAYA Hakan TUR

10 DEI ROSSI Matteo ITA
11 NALEWAJEK Michal POL
12 HEBERT Matthieu CAN
13 SIM Jae Hoon KOR
14 MAHULA Maksym UKR
15 GÃ–TTLINGER Daniel HUN
16 TSEDRYK Vadym UKR
17 MANKO Artem UKR
18 CHO Yeong Rae KOR
19 CHARLOT Gaã«tan FRA
20 RIBEIRO Moacir BRA
21 PYLARINOS-MARKANTONATOS Gerasimos GRE
22 JONGJAIRAK Chaichan THA
23 GIORDAN Edoardo ITA
23 ROUSSELOT Mathieu FRA
25 TRETER Rafal Bogdan POL
26 KANO Shintaro JPN
27 DE OLIVEIRA Lenilson BRA
28 HENRY Vincent FRA

29 BUDICH Martines GER
30 DABROWSKI Michal POL
31 GIORGI Enzo FRA
32 NORDMANN Steffen GER
33 HOFER Patrick SUI
34 GADOW Sebastian GER
35 SALOMAA Niko FIN
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